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Nr.
Nr. 

Matrikull
imi

Emër Atësi Mbiemë Fakulteti Dega Viti Kategoria përjashtimore Bursa 
/Lekë/Muaj

1 Rigerta Xhevdet Shkopi FGJH Frëngjisht III Mesatare 9-10                10,000 

2
Marsilda Shpëtim Bako

FGJH
Anglisht II

Mesatare 9-10                10,000 

3 Ledjona Servet Ballaj FGJH Anglisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje                10,000 
4 Magdalena Mihal Muça FGJH Anglisht III St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje                10,000 
5 Euglen Artan Sula FGJH Anglisht III St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje                10,000 
6 Sara Bujar Bica FGJH Anglisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje                10,000 
7 Esjona Tomorr Selimi FGJH Gjermanisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje                10,000 
8 Romina Romea Agaj FGJH Angisht II Studentë me aftësi të kufizuara                10,000 

9 Davida Nikolle Ndrecaj
FGJH

Frengjisht III
Studentë me të dy prindërit  pensionist ose njëri prind 
pensionist dhe prindi tjetër nuk jeton                10,000 

Vlera Totale 90,000               

Lista përmbledhëse e studentëve që përfitojnë bursë dhe perjashtim nga tarifa e studimit, sipas kategorive  për vitin akademik 2020-2021 për 
programi ciklit parë të studimit Bachelor 
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